
ID: 4199 PËR QIRA APARTAMENT 2+1+2 ME
BALLKON DHE PARKIM SIPER
KOPESHTIT BOTANIK 

Ky apartament i bukur 2+1+2 me ballkon dhe parkim ofron
një hapësirë neto prej 123m² dhe brutë 150m², me orientim
lindor që siguron shumë dritë natyrale. Pozicionuar në katin e
3, apartamenti me mobilim te plote modern ka një pamje
fantastike nga Tirana, duke e bërë atë ideal për ata që duan
të shijojnë panoramën e kryeqytetit. Ka 2 dhoma gjumi, një
dhomë ndenje, një hapësirë ngrënieje dhe një kuzhinë të
organizuar si open-space, 2 tualete, një koridor funksional për
shpërndarje dhe ballkone. Pallati është ndërtim i vitit 2022,
duke ofruar kushte moderne dhe komoditet. I vendosur në një
nga zonat më të kërkuara, afër Xhamisë dhe Kopështit
Botanik, ky apartament ofron një mundësi të shkëlqyer jetese.
Çmimi: 1000€ në muaj Ju lutem, kini parasysh se pallati nuk
ka ende ashensor. � Na kontaktoni për më shumë informacion
ose për një vizitë në pronë!

EUR 900 /muaj




